（様式第５号）
見積書

   　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日

 四條畷市長　東　 修 平　あて

                         所在地
　　　　　　　　　　　　　商号又は名称
　　　　　　　　　　　　　代表者職氏名　　　　　　　　　㊞

下記のとおり受託したく、見積いたします。

記

 件名　田原地域公共空地等の活用基本計画等策定支援業務委託

	金  額
	[bookmark: _GoBack]

（注）
・見積書に記載する金額は、契約希望金額の100/110に該当する金額であること。
・金額を訂正しないこと。
・先頭に「￥」を記載し、記載金額の文字はアラビア字体とすること。